
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

North Macedonia

12-048424/22-0004

25/11/2022 00:00:00

24/11/2025 00:00:00

3307900000************

Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура,  Забел. 1 
(д) од Глава 30 и Забел.3 од Глава 33, наименувание за тарифен број 3307 
и тар. подброј 3307 90 00 00  и Коментарски забелешки на ХС за тар. број 
3307  и 3006.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Неутрлен контактен гел за козметички апарати, за третман на лице и тело. 
Се користи со нанесување во тенок слој на делови од кожата кои доаѓаат 
во контакт со сондата на козметичките  апарати. На гелот може да му се 
додат и козметички активни супстанции копатибилни  со гелот. Состав: 
вода, пропилен гликол, феноксиетанол (и)  етилхексил глицерин, 
триетаноламин, карбомер. Производот е во пакување од пластична кутија 
со капак со зафатнина  1000 мл.
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